V

- Vaticana bibliotheca, vide Bibliotheca Vaticana.
- Vicariatus Urbis et districtus ac suburbiorum officium Paulus PP. IV erexit et instituit 97 a.
- Vicarius cardinalis de Urbe. — Ei demandata visitatio sui tribunalis, 94 b; confirmatae facultates alias concessae, 96 b; officium criminale ab officis civilibus dismembratur, 95 a; quae sint eius muneris partes, 95 b et seq.; notarii civiles in causis criminalibus se immiscere non debent, 95 a.
- Virgilius de Cinciis, Romanus, unus e familiaribus Clementis PP. XII, 74 b.

Z

- Zoccolette (delle)* conservatorii nuncupati puellis subsidia dotalia distribui solita, 91 a; modus illorum distribuendorum praescribitur.

INDEX INITIALIS.

A

Ad circumspectam Romani	47	Circumspecta Sedis Apostolicae	339
Ad ea, per quae christifidelium	225	Collegia et seminaria	559
Ad excelsum pastoralis officii	377	Crediti nobis caelitus	104
Adiutor et susceptor noster	495	Creditum humilitati nostrae	665
Admonet nos apostolici muneris	70	Cum aliàs, nempe die	568
Ad sacrosanctam B. Petri	499	Cum dudum felicitis recordationis	5
Ad seraphicae religionis	203	Cum felicitis recordationis	212
Ad sublimen sanctitatis montem	246	Cum nos aliàs per quasdam	360
Aliàs felicitis recordationis	4	Cum, sicut accepimus,	91
Aliàs felicitis recordationis	219	Cum, sicut ad apostolatus	8
Aliàs felicitis recordationis	295	Cum, sicut dilecti filii	39
Aliàs felicitis recordationis	303	Cum, sicut dilecti filii	494
Aliàs inter diversas ordinationes	87	Cum, sicut dilectus filius	26
Aliàs nos, nempe die	316	Cum, sicut dilectus filius	202
Aliàs nos per nostras	308	Cum, sicut dilectus filius	222
Aliàs nos per nostras	595	Cum, sicut nobis innotuit	199
Aliàs pro parte dilecti filii	509	Cum, sicut nobis innotuit	667
Aliàs quidem felicitis recordationis	600		
Apostolica haec sancta Sedes	583		
Apostolicae procurationis	288		
Apostolicae servitutis	61		
Apostolicae sollicitudinis	84		

C

Caelestes Ecclesiae thesauros	201
Caelestium munerum thesauros	27
Caelestium munerum thesauros	44
Caelestium munerum thesauros	207
Circumspecta Romani Pontificis	75

D

De salute dominici gregis	593
Dignissimam regibus ipsis	571
Dopo che la Congregazione	351
Dudum emanarunt a recolendae	43
Dudum emanavit a felicitis	181
Dudum felicitis recordationis	545

E

Ea, quae a Romanis Pontificibus	42
Ecclesiae militantis regimini	14
Emanarunt dudum a felicitis	356

INDEX RUBRICARUM

CONSTITUTIONUM

CLEMENTIS PAPAE XII

AB ANNO QUINTO USQUE AD DECIMUM ET ULTIMUM.

CXL. Ut omnes conventus provinciarum Peruntinae et Chilensis Ordinis fratrum Eremitarum S. Augustini in possessionem privilegiorum, in qua usque modo fuerunt, deinceps absque ulla alteratione permaneant, etiamsi octo religiosos de familia non habeant, non obstantibus litteris Pauli V, quibus huiusmodi domos supprimi iubebatur, 1.

CXLI. Septuagintaquinque ducatos, qui post obitum singulorum cardinalium officialibus et ministris sacri S. R. E. cardinalium collegii per haeredes defuncti iuxta Pauli V constitutionem solvendi erant, deinceps a singulis cardinalibus in sua ad cardinalatum promotione solvi praecipit, 4.

CXLII. Nonnulla privilegia provincialibus Societatis Iesu in partibus Indiarum existentibus a sanctae memoriae Pio IV concessa confirmantur, 5.

CXLIII. Damnatio et prohibitio libelli gallico idiomate editi sub titulo: *Lettre pastorale de monseigneur l'évêque de Montpellier adressée au*

clergé et aux fidèles de son diocèse pour leur notifier un miracle opéré dans son diocèse par l'intercession de M. François de Paris et les pré-munir contre un Bref de N. S. P. le Pape en date du 3 octobre 1733 et deux écrits de monsieur l'archevêque d'Embrun de la même année 1734, ac cuiuscumque alterius similis scripti ab eodem episcopo Montispeulanensi editi, vel quod deinceps edi contigerit, 8.

CXLIV. Confirmatio duorum decretorum seu statutorum a capitulo generali Congregationis clericorum saecularium Doctrinae Christianae in Gallia editorum circa vocem provincialium in capitulis generalibus, eorumque praesidentiam capitulis provincialibus, 9.

CXLV. Quod decanatus sacrae Rotae auditorii ab episcopo etiam titulari optari non possit; nec in Rotâ cognosci causae ipsorum auditorum eorumque consanguineorum in primo gradu: causae vero in Rotâ se-

- mel inductae avocari ab eadem nequeant, 10.
- CXLVI. Iubilaeum universale ad implorandam divinam opem pro pace inter principes christianos et aliis catholicae Ecclesiae necessitatibus, 14.
- CXLVII. Summarium indulgentiarum, quae conceduntur fratribus et sororibus Ordinis Servorum B. M. V. et confratribus Septem Dolorum, Ordinis ecclesias statutis anni diebus visitantibus, vel etiam coronam Septem Dolorum nuncupatam recitantibus, adimplendo insuper nonnulla pia opera quae in hac constitutione praescribuntur, 18.
- CXLVIII. Superiores regulares, etiam locales, Ordinis Servorum B. M. V. facultate gaudent ecclesiastica instrumenta ad huius Ordinis ecclesias pertinentia benedicendi, dummodo in benedictione huiusmodi sacri olei unctio non adhibeatur, 24.
- CXLIX. Facultas patribus Capuccinis Gallicis missionariis apostolicis in partibus infidelium degentibus exercendi artes medicinae et chirurgiae, 26.
- CL. Indulgentia plenaria perpetua pro visitantibus aliquam ex ecclesiis fratrum Ordinis Minorum S. Francisci Conventualium nuncupatorum vere poenitentibus et confessis ac sacra communione reffectis, tam hactenus erectis quam imposterum erigendis, die festo Ss. martyrum Berardi, Petri, Accursii, Adiuti et Othonis, 27.
- CLI. Contra homicidas ac deferentes arma prohibita in alma Urbe et reliquo Statu Ecclesiastico, 28.
- CLII. Annuua contributio, per monasterium S. Scholasticae Congregationis Cassinensis Ordinis sancti Benedicti facienda monasterio Sacri Specus eiusdem Congregationis et Ordinis, fieri censetur etiam titulo compensationis quorundam bonorum, ac fieri debet in pecunia numerata, 37.
- CLIII. Statutum ut capitulum generale Ordinis S. Hippolyti Mexicani de cetero de sexennio in sexennium celebretur, 39.
- CLIV. Confirmatio decreti Congregationis de Propaganda Fide super tumulatione cadaverum missionariorum regularium in infidelium partibus existentium, 40.
- CLV. Confirmatio Brevis Urbani VIII super declaratione quod Ordo fratrum Minorum sancti Francisci Capuccinorum per rectam lineam sine intermissione descendit a linea S. Francisci, 42.
- CLVI. Concessa facultas generali nunc et pro tempore existenti Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci Capuccinorum nuncupatorum una cum definitorio generali concedendi licentiam fratribus Capuccinis presbyteris ad audiendas saecularium confessiones ab Ordinario approbatis in illis locis, ubi conventus sui Ordinis existunt, in quibus confessorum penuria viget, 43.
- CLVII. Indulgentiae docentibus et pueris discentibus doctrinam christianam in Urbe ac universa Italia insulisque adiacentibus, extenduntur ad adultos qui catechismo huiusmodi intererint, 44.
- CLVIII. Prohibitio recipiendi in provincia Italiae Ordinis fratrum SS. Trinitatis redemptionis captivorum religiosos cuiusvis Ordinis transitum requirentes, sub poena excommunicationis et privationis vocis activae et passivae tam contra recipientes quas receptos ipso facto incurrenda, 45.
- CLIX. In ratiocinatores Camerae Apostolicae assumuntur tres legumperiti et

- procuratorum collegio, cum aliis ordinationibus pro recta eiusdem Camerae ac rerum ad eam spectantium administratione, 47.
- CLX. Bona ecclesiarum, iamdiu ab haereticis occupata in Palatinatu inferiore et ducatu Neoburgensi, iis condonantur possessoribus, qui ad fidem catholicam convertuntur, 59.
- CLXI. Declaratur quod ministro generali Ordinis sancti Francisci Capuccinorum et secundariis superioribus ab eo dependentibus tamquam veris et legitimis filiis eiusdem sancti Francisci conveniat et competat in quocumque loco, civitate, provincia et regno, instituere et fundare confraternitates, 61.
- CLXII. Ecclesia Ferrariensis, antea episcopalis, in archiepiscopalem erigitur, 62.
- CLXIII. Confirmatio cuiusdam paragraphi constitutionis Benedicti Papae XIII circa vacationem abbatiarum obtinendarum in Congregatione regularium S. Salvatoris Ordinis sancti Augustini, 68.
- CLXIV. Omnes regulares etiam Ordinis Cisterciensis in regno Lusitaniae tenentur observare constitutiones Gregorii XV et Clementis X circa parochialium usum et sacramentorum administrationem, 70.
- CLXV. Pontifex privilegia concedit nonnullis suis familiaribus, 74.
- CLXVI. Revocatio et annullatio duarum epistolarum pastoralium bonae memoriae Francisci episcopi Pekinensis datarum die vi iulii et xxiii decembris mcccxxxiii circa Ritus Sinenenses editarum, reservata insuper S. S. et Sedi Apostolicae facultate aperiendi fidelibus illarum partium mentem suam super rebus huiusmodi materiam respicientibus, 84.
- CLXVII. Confirmatio decreti Congregationis episcoporum et regularium, quo statuitur, presbyteros Congregationis S. Hippolyti in partibus Indiarum non posse habere in religione aliquam praelaturam, 86.
- CLXVIII. Confirmatio decreti particularis Congregationis cardinalium, quo resolvuntur nonnulla dubia super reformatione constitutionum Ordinis B. Mariae de Monte Carmelo, necnon super quibusdam aliis exortis quaestionibus occasione earundem constitutionum, 89.
- CLXIX. Extensio indulti circa subsidia dotalia puellis conservatorii *delle Zoccollette* nuncupatis distribui solita, 91.
- CLXX. Dismembratio officii criminalis ab officiis civilibus notariorum tribunalis eminentissimi almae Urbis vicarii, et eiusdem respective nova erectio, necnon confirmatio facultatum dicti eminentissimi vicarii procedendi tam in Urbe quam in suburbis et districtu in causis omnibus civilibus et criminalibus et mixtis, mere laicalibus et profanis, et inter mere laicos, ad instar aliorum Romanae Curiae iudicum ordinariorum, 93.
- CLXXI. Confirmatio decreti Congregationis episcoporum et regularium, quo prohibetur in futurum capitulo generali Ordinis fratrum Eremitarum sancti Augustini Excalceatorum nuncupatorum Congregationis Hispaniae et Indiarum, quomodo concedat provincialatus honorarios, 103.
- CLXXII. Confirmatio aliquot novarum constitutionum et ordinationum in capitulo generali Ordinis fratrum Bethlehemitarum in Indiis Occidentalibus anno mcccxxx in civitate Mexicana celebrato pro felici regimine eiusdem Ordinis editarum, 104.

- CLXXIII. Confirmatio concordiae inter archiepiscopum et archimandritam Messanae Initae super diversis punctis iurisdictionalibus, 110.
- CLXXIV. Tertiariis Ordinis sancti Francisci, iurisdictioni pro tempore existentis ministri generalis Ordinis fratrum Capuccinorum subiectis, indulgentiae confratribus et consorioribus B. Mariae de Monte Carmelo concessa communicantur, 122.
- CLXXV. Confirmatio regularum et constitutionum Congregationis seu collegii sub titulo *Fantiliae Iesu Christi*, pro educatione alumnorum Sinenisium et Indorum erecti extra muros civitatis Neapolitanae, 123.
- CLXXVI. Confirmatio decreto Innocentii XI, quo Graecis cuiuscumque conditionis prohibentur quaestiones, singulis cardinalibus legatis et nunciis apostolicis, ceterisque ecclesiarum praelatis committitur, eis non tantum litteras quaestuationis, sed quaesitas quoque pecunias adimere, 181.
- CLXXVII. Confirmatio decreti Congregationis episcoporum et regularium, quo declaratur licere fratribus Ordinis Minorum sancti Francisci de Paula Congregationis Hispanicae promoveri ad lauream doctoralem et magisterium in publicis universitatibus, in eum finem dumtaxat ut cathedras obtinere et exercere valeant, ita tamen ut huiusmodi assumptio seu promotio nullum penitus gradum neque titulum seu praerogativam in Ordine praedicto inducat, sed circa huiusmodi graduum exclusionem exacte servent quae per constitutiones ipsius Ordinis praescribuntur, 184.
- CLXXVIII. Confirmatio constitutionum seu regularum collegii seu seminarii Cor-

sini nuncupati Italo-Graecorum Albanensium in oppido S. Benedicti de Ullano Bisinianensis diocesis erecti, 186.

- CLXXIX. Religiosi Congregationis monachorum Silvestrinorum Ordinis sancti Benedicti non possunt recurrere ad tribunalia nisi praevia appellatione ab abbate monasterii ad abbatem generalem, 194.
- CLXXX. Indulgentiae, alias docentibus et adultis discentibus doctrinam christianam in Urbe ac Italia insulisque adiacentibus concessae, ad universos christifideles ubicumque locorum existentes extenduntur, 195.
- CLXXXI. Ne de cetero fratres Ordinis Minorum sancti Francisci Capuccini in provinciis Italiae deputari valeant in confessarios ordinarios monialium ab episcopis seu locorum Ordinariis cavet, 197.
- CLXXXII. Erectio confraternitatis sub denominatione sanctae Catharinae nationis Senensium in Urbe commorantium in archiconfraternitatem, cum facultate aggregandi, etc. 198.
- CLXXXIII. Approbatio et ratificatio sententiae commissariorum apostolicorum et regis christianissimi die xxix maii proximi preteriti latae super quibusdam controversiis civitati Cavallicensi pro parte nonnullorum subditorum eiusdem regis motis circa derivationem aquarum e flumine Druentiae, 199.
- CLXXXIV. Indulgentiae pro recitantibus sub horam noctis ad pulsum campanae psalmum *De profundis*, vel semel orationem dominicam et salutationem angelicam cum versiculo *Requiem aeternam*, etc., 201.
- CLXXXV. Confirmatio Brevis Benedicti XIII super declaratione quod institutum Congregationis Portugalliae mona-